Наименование программы 
«Бухгалтерский учет и налогообложение. Учетная политика организации»

Учебный план 

	№№
п.п.
	Наименование разделов и дисциплин (модулей)
	[bookmark: _GoBack]Всего  часов трудоемкости
	Всего,
ауд. часов
	в том числе

	
	
	
	
	лекции
	Практические  занятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Задачи бухгалтерского учёта в обеспечении экономической безопасности организации.
	8
	8
	8
	

	2.
	Налоговая безопасность как составляющая экономической безопасности организации.
	8
	8
	8
	

	3.
	Проблемные вопросы исчисления федеральных, региональных, местных налогам.
	8
	8
	8
	

	4.
	Договорная политика организации
	8
	8
	8
	

	5.
	Особенности бухгалтерского, налогового учёта, договорной политики по различным видам деятельности
	6
	
	
	6

	
	Итоговая аттестация
	2
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